AÑO r\ 
orrespExpte.-D-0147.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIIT 

ORDENANZA  9273 
Artículo-1 °:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 1.813,76 

(PESOS UN MIL OCHOCIENTOS TRECE CON SETENTA Y SEIS 
CENTAVOS), a favor del ex agente Ramon Alfonso, legajo n° 9920/6, L.E. 
5.695.843, conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia No Gozada/99 	 $ 1 .813,76 

De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a continuación, que deberá